

3-Kubik ApS

Forum Kirkevej 26, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

4. december 2020 - 30. april 2022

CVR-nr. 41 90 39 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.



Kenneth Rohde Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 4. december 2020 - 30. april 2022
6	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	3-Kubik ApS Forum Kirkevej 26 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 41 90 39 53
	Regnskabsår: 4. december - 30. april
Direktion	Kenneth Rohde Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, montage og service, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.526 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.076 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten for 2020/2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/12 2020 - 30/4 2022
Bruttofortjeneste	90.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.067
Resultat før finansielle poster	63.459
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.263
Resultat før skat	43.196
Skat af årets resultat	-9.120
Årets resultat	34.076
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	34.076
Disponeret i alt	34.076

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2022</u>	<u>4/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	7.333	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.333</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.100	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.100</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.433</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	258.071	0
Varebeholdninger i alt	<u>258.071</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.831	0
Udskudte skatteaktiver	1.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>44.831</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	58.286	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>361.188</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>435.621</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/4 2022</u>	<u>4/12 2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overført resultat	34.076	0
	Egenkapital i alt	<u>74.076</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	156.250	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.028	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	157.379	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.120	0
	Anden gæld	6.768	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.545</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>361.545</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>435.621</u>	<u>40.000</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	4/12 2020 - 30/4 2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		12.879
Andre finansielle omkostninger		7.384
		<u>20.263</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 4. december 2020	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 4. december 2020	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.076</u>	<u>0</u>
	<u>34.076</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOLDINGSELSKABET MKL ApS, CVR-nr. 29522197, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.